Nos Ywanus et Wiel scabini etc notum facimus universis quod constitui coram nobis Jacobus Loze et Henricus van der Rennen (dg: sca) oppidani in Busco qui deposuerunt ad (dg: re) requisitionem iudicis in Busco quod Godefridus filius Willelmi Loijer fuit extra domum convictum et expensas dicti Willelmi sui patris per spacium sex septimanarum et trium dierum #proxime preteritorum# juxta omnem modum in emancipationibus solitum (?dg: si) et consuetum. (dg: testes) Datum in profesto sancti sacramenti.

BP 1181 p 023r 05 wo 27-06-1397.

De broers Godefridus Mersken en Nijcholaus van Ghiessen, kvw Johannes van Dommellen bakker, droegen over aan Bruijstinus Jans soen een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een erfgoed, gnd die Jacobs Beemd, van Johannes gnd Spikerman, en erfgoederen die daaraan gelegen zijn, in Oostelbeers, rondom tussen de gemeint, en uit de gebouwen op dit erfgoed, (2) een beemd, gnd de Zeelkens Beemd, in Oostelbeers, ter plaatse gnd in Berze Broek, tussen de beemden van Wintelre enerzijds en kvw Laurencius van Baest anderzijds, welke beemd was van Marcellius van Vessem, welke pacht wijlen voornoemde Johannes van Dommellen gekocht had van Johannes Spikerman.

+

Godefridus #Mersken# et Nijcholaus de Ghiessen fratres liberi quondam Johannis de Dommellen #pistoris# hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quadam hereditate dicta communiter (dg: J) die Jacobs Beemt Johannis dicti Spikerman atque ex hereditatibus dicte hereditati Jacobs Beemt vocate adiacentibus sitis in parochia de Oostelberze inter (dg: here) communitatem circumquaque coadiacentem atque ex edificiis supra (dg: d) predictam hereditatem consistentibus insuper ex quodam prato dicto communiter de Zeelkens Beemt sito in dicta parochia in loco dicto (dg: in) communiter in Berze Broec inter prata de Wijnterle ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Laurencii de Baest ex alio quod pratum predictum fuerat olim Marcellii de (dg: Vessem) Vessem quam paccionem dictus quondam Johannes de Dommellen erga Johannem Spikerman emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Bruijstino (dg: filio quondam Johannis No...) Jans soen cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum (dg: di) et dicti quondam Johannis de Dommellen et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis de Dommellen deponere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum quarta post nativitatibus Johannis.